ZARZADZENIE Nr 4944 /VIII/21
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia 30 lipca 2021r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Y.odzi na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz.1038) w zwiazku z art. 92
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 247 ust.1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwaly
Nr XXXIV/1111/20 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie budzetu
Miasta Lodzi na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Ldédzkiego z 2021 r. poz.1516)

zarzgdzam, co nast¢puje:

§ 1. Dokonuje sie przeniesienia wydatkow w kwocie 384.890 zt z rezerwy celowej
budzetu miasta Lodzi na 2021 rok zgodnie z zalgcznikiem do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.




Zatacznik
do Zarzadzenia Nr 3444/VII1/21
Prezydenta Miasta todzi

zdnia %0

lipca 2021 r.

WYDATKI OGOLEM BUDZETU MIASTA LODZI NA 2021 ROK WEDLUG

DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

758

75818

000268-006

801

80101

000238-001

000238-002

80102

000239-002

80104

000228-001

Wyszczegéinienie

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogélne i
celowe

biezace

- wydatki jednostek

budzetowych
- wydatki zwiqzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Rezerwa celowa na
zadania zwigzane z
systemem oS$wiaty, w tym
edukacji

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwiqzane z
realizacjq ich
statutowych zadari

Oswiata i
wychowanie

Szkoty podstawowe
bieiace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Funkcjonowanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Utrzymanie jednostki
biezace

- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

Szkoly podstawowe
specjalne
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

Utrzymanie jednostki
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

Przedszkola
biezace

- $wiadczenia na rzecz
osdb fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwiqzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Funkcjonowanie jednostki

biezace

Zmiana planu
na 2021 rok

-384 890,00
-384 890,00
-384 890,00

-384 890,00

-384 890,00

-384 890,00

-384 890,00

-384 890,00

-384 890,00

351 074,00

135 218,00

135 218,00
103 209,00

32 009,00

32 009,00

32 009,00

32 009,00

32 009,00

32 009,00
103 209,00
103 209,00
103 209,00

953,00
953,00

953,00
953,00

953,00

953,00
51 530,00

51 530,00
21 336,00

30 194,00

30 194,00

30 194,00

30 194,00

wiasne

-384 890,00

-384 890,00

-384 890,00

-384 890,00

-384 890,00

-384 890,00

-384 890,00

-384 890,00

-384 890,00

214 634,00

135 218,00

135 218,00

103 209,00

32 009,00

32 009,00

32 009,00

32 009,00

32 009,00

32 009,00

103 209,00

103 209,00

103 209,00

51 530,00

51 530,00

21 336,00

30 194,00

30 194,00

30 194,00

30 194,00

GMINA

zrudmlnmrlch
rzadowa

'mhdzy jst

‘wlum

136 440,00

953,00

953,00

953,00
953,00

953,00

953,00

POWIAT

z administracja
rzadowa

“miedzy j.s.t.



000228-004

80105

000229-001

80115

000707-001

000707-002

80120

000208-001

000208-002

80148

000234-002

80149

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar
Utrzymanie jednostki
bieiace
- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych
Przedszkola specjalne
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Funkcjonowanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Technika
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s06b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Utrzymanie technikéw
bieiace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

Funkcjonowanie technikéw
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadarh
Licea
ogolnoksztatcace

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Funkgcjonowanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Utrzymanie jednostki
biezace

- $wiadczenia na rzecz
oséb fizycznych

Stotdwki szkolne i
przedszkolne

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

Utrzymanie jednostki
biezace

- éwiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

Realizacja zadan
wymagajgcych
stosowania specjainej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci
w przedszkolach,
oddziatach
przedszkolnych w
szkotach
podstawowych i
innych formach
wychowania

30 194,00

30 194,00

21 336,00

21 336,00

21 336,00
10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

91 100,00

91 100,00

65 075,00

26 025,00

26 025,00

65 075,00

65 075,00

65 075,00
26 025,00

26 025,00

26 025,00

26 025,00

44 387,00

44 387,00

43 248,00

1139,00

1 139,00

1139,00

1139,00

1139,00

1 139,00

43 248,00

43 248,00

43 248,00

6 686,00

6 686,00

6 686,00
6 686,00

6 686,00

6 686,00

11 200,00

30 194,00

30 194,00

21 336,00

21 336,00

21 336,00
10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

6 686,00

6 686,00

6 686,00
6 686,00

6 686,00

6 686,00

11.200,00

91 100,00

91 100,00

65 075,00

26 025,00

26 025,00

65 075,00

65 075,00

65 075,00
26 025,00

26 025,00

26 025,00

26 025,00

44 387,00

44 387,00

43 248,00

1139,00

1139,00

1139,00

1139,00

1139,00

1 139,00

43 248,00

43 248,00

43 248,00



przedszkolnego
biezace 11 200,00 11 200,00 - B - - . .
- wydatki jednostek
budzetowych 11 200,00 11 200,00 - - - - s %
- wydatki zwiqzane z
realizacjg ich 11 200,00 11 200,00 - - - - . -
statutowych zadan
000258-001 Funkcjonowanie jednostki 11 200,00 11 200,00 - - - - " =
biezace 11 200,00 11 200,00 - . . . . .
- wydatki jednostek
budzetowych 11 200,00 11 200,00 - - - - . »
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 11 200,00 11 200,00 - - - % & =
statutowych zadari
854  Eduka opieka ' . ' o o o : i
wycmi"."v‘,‘a.’ $a1800 2 . e 1 L e o
85403  Specjalne o$rodki
12 478,01 . 2 : . ! . .
szkolno-wychowawcze 9 12478,00
biezace 12 478,00 - - .- - 12 478,00 - .
- éwiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych 11.248,00 d - - - 11 248,00 g .
- wydatki jednostek
budzetowych 1230,00 . - - . 1230,00 . .
- wydatki zwiqzane z
realizacjg ich 1230,00 - - - - 1230,00 - -
statutowych zadarn
000233-001 Funkcjonowanie jednostki 1230,00 - - - - 1230,00 . -
biezace 1 230,00 - - - . 1 230,00 - -
- wydatki jednostek
budzetowych 1230,00 . - - - 1230,00 - .
- wydatki zwiqzane z
realizacjq ich 1230,00 . . . - 1230,00 - -
statutowych zadan
000233-002  Utrzymanie jednostki 11 248,00 - - - - 11 248,00 - »
biezace 11 248,00 . . . . 11 248,00 . =
- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych 11 248,00 s - - - 11 248,00 - ®
85407  Placdwki wychowania 10 338,00 . . : i 10 336,00 . .
pozaszkolnego
biezace 10 338,00 . - - - 10 338,00 - -
- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych 5418,00 . - - = 5418,00 . .
- wydatki jednostek i . B i i )
budzetowych 4 920,00 4920,00
- wydatki zwiqzane z
realizacjq ich 4920,00 - - - - 4920,00 - -
statutowych zadari
000222-002 Utrzymanie jednostki 5418,00 - - - - 5418,00 - -
biezace 5418,00 - - - - 5418,00 - -
- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych 5418,00 - - - . 5418,00 : .
000223-001 Funkcjonowanie jednostki 4920,00 - - - - 4920,00 - -
biezace 4 920,00 - . - - 4 920,00 - -
- wydatki jednostek = N . . N R
budzetowych 492000 4920,00
- wydatki zwiqzane z
realizacjg ich 4920,00 - - - - 4920,00 - -
statutowych zadarn
85417 Szkolne schroniska 11.000,00 ) ) ; ) 11.000,00 ; ;
miodziezowe
biezace 11 000,00 - - - - 11 000,00 - -
- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych 11.000,00 # - - . 11 000,00 . B
000236-002 Utrzymanie jednostki 11 000,00 - - - - 11 000,00 - -
biezace 11 000,00 - - . - 11 000,00 - .
- $wiadczenia na rzecz
o0s6b fizycznych 11 000,00 - - - - 11 000,00 -
OGOLEM WYDATKI 000 17025600 - - i A
biezace 0,00 170 266,00 . . £ i ATORBR00 ik s e e
- $wiadczenia na rzecz os6b fizycznych 268 173,00 131 231,00 - Lty £5 - e

- wydatki jednostek budzetowych 26817300 -301487,00 e : - i e asAON S

- wydatki zwigzane z : . i
realizacjg ich statutowych -268 17300  -301 487,00 - - o e 814100 - i -
zadan



